Edição 2.113 - Ano 19 - 20 de janeiro de 2022 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
REGISTRODE PREÇOS

EXTRATO DA ATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4DSXT3KL-NLXO1DRP-J0NFWRAX-3ZRBBXAR
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 040/2021
-PREGÃO ELETRONICO Nº 040/2021 SRP

Objeto:  Registro  de  preços  para  eventual  contratação  de  empresa  para

aquisição  de  Kit  Escolares,  visando  atender  a  Secretaria  Municipal  de

Educação  e  rede  municipal  de  ensino,  Assinatura  da  Ata:  30/12/2021.

Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura. Empresa adjudicada e

homologada:  MASKATE  DISTRIBUIDORA  DE  PRODUTOS  DE
PAPELARIA E ARMARINHO LTDA,  CNPJ  nº.  73.693.665/0001-00,

vencedora  dos  Lotes  01,02,03,04  e  06.  A ata  com os  preços  e  demais

especificações  encontra-se  disponibilizada  para  consulta  no  setor  de

Licitações  da Prefeitura  Municipal  de  Canudos.  ASSINATURAS:  Jilson

Cardoso  de  Macedo  -  Prefeito  Municipal  (CONTRATANTE)  e

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E
ARMARINHO LTDA (CONTRATADA), Canudos– BA, 30 de Dezembro

de 2021.

CERTIDÃO

Certifico que o aviso acima foi afixado no
quadro de avisos desta Prefeitura Municipal
para conhecimento geral.

Canudos/BA, 30 de Dezembro de 2021.

Secretaria Municipal de Administração

Edição 2.113 - Ano 19 - 20 de janeiro de 2022 - Página 3

EXTRATODAATA

Certificação Digital: 4DSXT3KL-NLXO1DRP-J0NFWRAX-3ZRBBXAR
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 040/2021
-PREGÃO ELETRONICO Nº 040/2021 SRP

Objeto:  Registro  de  preços  para  eventual  contratação  de  empresa  para

aquisição  de  Kit  Escolares,  visando  atender  a  Secretaria  Municipal  de

Educação  e  rede  municipal  de  ensino,  Assinatura  da  Ata:  30/12/2021.

Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura. Empresa adjudicada e

homologada:  CADS  GRAFICA  E  PAPELARIA  EIRELI,  CNPJ  nº.

06.645.243/0001-63, vencedora dos Lotes 05. A ata com os preços e demais

especificações  encontra-se  disponibilizada  para  consulta  no  setor  de

Licitações  da Prefeitura  Municipal  de  Canudos.  ASSINATURAS:  Jilson

Cardoso  de  Macedo  -  Prefeito  Municipal  (CONTRATANTE)  e  CADS
GRAFICA E PAPELARIA EIRELI  (CONTRATADA), Canudos– BA,

30 de Dezembro de 2021.

CERTIDÃO

Certifico que o aviso acima foi afixado no
quadro de avisos desta Prefeitura Municipal
para conhecimento geral.

Canudos/BA, 30 de Dezembro de 2021.

Secretaria Municipal de Administração

Edição 2.113 - Ano 19 - 20 de janeiro de 2022 - Página 4

Certificação Digital: 4DSXT3KL-NLXO1DRP-J0NFWRAX-3ZRBBXAR
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Canudos – Bahia, 22 de dezembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº 13.343.967/0001 – 18

LICITAÇÃO DE DISPENSA Nº 073/2021

EXTRATO DO CONTRATO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CANUDOS torna público para os fins legais, o extrato resumido da Contratação de empresa

para locação de maquina Escavadeira hidráulica para atender as necessidades do município de

Canudos Ba.

VENCEDORA: JOSE ADEMARIO SOUZA BARBOSA EIRELI – nome fantasia - J&A

TERRAPLANAGENS

CONTRATO: 285/2021

Processo Administrativo: 193/2021

Valor Total: R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e Quinhentos Reais).

Dotação Orçamentária:

Unidade
Orçamentária

02.09.01 Secretaria de Infraestrutura, Transporte e Serviços
Públicos

Projeto/Atividade 2052 Manutenção da Secretaria de Infraestrutura, Transporte

e Serviços Públicos

Classificação: 3390.39.0

0

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte de Recurso 0 Valor R$ 16.500,00

Fundamentação legal: Lei nº 8.666/93.

Vigência: Da assinatura do contrato até 31de dezembro de 2021.

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
PREGOEIRO

1

Edição 2.113 - Ano 19 - 20 de janeiro de 2022 - Página 5

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: 4DSXT3KL-NLXO1DRP-J0NFWRAX-3ZRBBXAR
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Canudos - BA,  15 de Dezembro  de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº 13.343.967/0001 – 18

CREDENCIAMENTO Nº 006/2021

EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo:  173/2021,  Contrato: 282/2021.  Contratante: Prefeitura

Municipal de Canudos-BA. Contratada: IANCA DE SOUZA PEREIRRA.     Objeto:

Credenciamento  de  pessoas  física  e  jurídicas  para  prestação  de  serviços  de

Odontólogos  para  atender  as  demandas  da  secretaria   Municipal  de  saúde  do

município de CANUDOS Bahia.

 Valor: R$ 47.873,16 (Quarenta e Sete Mil Oitocentos e Setenta e Três Reais e
Dezesseis Centavos).

Dotação Orçamentária:
Unidade

Orçamentária

03.01.01 Fundo Municipal de Saúde

Projeto/Atividade 2098 Manutenção do Programa Saúde da Família - PSF

Classificação 3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

Fonte de Recurso 14 Valor R$: 47.873,16

Vigência: 12 (doze) meses contando da assinatura do contrato

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
PREGOEIRO

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000 TEL.: 75 3494-2300

e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.113 - Ano 19 - 20 de janeiro de 2022 - Página 6

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: 4DSXT3KL-NLXO1DRP-J0NFWRAX-3ZRBBXAR
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	REGISTRO DE PREÇOS
	EXTRATO DA ATA

	DISPENSA
	EXTRATO DE CONTRATO

	CREDENCIAMENTO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2022-01-20T17:25:00-0300